АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017                                                с. Усть-Бакчар                                                 № 47
Об экспертной рабочей группе

по рассмотрению общественных инициатив
В соответствии с пунктом 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив в составе согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
            3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                     В.Н.Бессмертных